
Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Gaglianico.   (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata 
unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

 
 

C O M U N E     D I     GAGLIANICO 
(Provincia di Biella) 

 
UFFICIO SEGRETERIA – PERSONALE – DEMOGRAFICI ED 

ELETTORALE 
 

 
DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO SEGRETERIA Atto n. 156 
 
OGGETTO: Rinnovo della concessione in comodato d'uso locali comunali all'Associazione 
Genitori Ed Oltre di Gaglianico. Periodo 01/07/2024 - 30/06/2026 
 
In data 24/06/2024 in Gaglianico, nei locali della Sede Comunale, la sottoscritta Dott.ssa Maria 
Antonietta D’Agostino, in qualità di Segretario Comunale del suddetto Ente, ha assunto la 
seguente determina: 
 
PREMESSO che con la Delibera della Giunta Comunale n. 81 del 13/06/2022 è stata approvata lo 
schema del contratto per la cessione in comodato d’uso i locali comunali costituenti alloggio in via 
Marconi 29 Fg 515 num.177 sub.2 all’Associazione Genitori ed Oltre di Gaglianico; 
VISTO il contratto per la cessione in comodato di predetti locali (rep. 77 del 07/07/2022 scrittura 
privata);  
DATO ATTO  

 che l’articolo 3 fissa la durata in 2 anni decorrenti dal 01 luglio 2022 e scadenza il 30 giugno 
2024, e il tacito rinnovo per 2 anni salvo comunicazione del comodatario almeno tre mesi 
prima della scadenza; 

 che il predetto contratto prevede un rimborso forfettario di € 50,00 al mese per l’utilizzo dei 
servizi pubblici di rete (acqua, luce e riscaldamento); 
 

CONSIDERATO che occorre accertare le somme in entrata per la durata del contratto; 
DETERMINA 

1. di richiamare la premessa narrativa quale parte integrante e sostanziale del presente 
dispositivo; 

2. di accertare le seguenti somme in entrata per la durata del rinnovo della concessione: 
- € 300,00 quale rimborso forfettario per il periodo 01/07/2024 – 31/12/2024; 
- € 600,00 quale rimborso forfettario per il periodo 01/01/2025 – 31/12/2025; 
- € 300,00 quale rimborso forfettario per il periodo 01/01/2026 – 30/06/2026; 

3. di accertare la sopraindicata entrata così come individuato nell’attestato di accertamento a 
firma del Responsabile del Servizio Finanziario; 

4. di attestare la regolarità e la correttezza del presente atto ai sensi e per gli effetti di quanto 
dispone l’art. 147 bis del D.Lgs. 267/2000; 



Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Gaglianico.   (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata 
unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

Dispone la pubblicazione del presente provvedimento all’Albo Pretorio comunale online per 15 gg. 
consecutivi. 
 

 

 

 
La Responsabile del Servizio 
F.to Dott.ssa Maria Antonietta 

D’Agostino 
 


